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Deni Prasetia

From: Putu Purnama Dewi

Sent: 29 December 2023 09:01

To: Deni Prasetia

Cc: Yoshika Mukit Nugraha

Subject: RE: Informasi Awarding untuk kategori Branch

Mas Den, 

 

Terlampir ya  

 

 

From: Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>  

Sent: Tuesday, April 11, 2023 2:08 PM 

To: Heru Winanto <hwinanto@trakindo.co.id>; Pipit S Budi <pipit.budi@trakindo.co.id>; Alvin Nurkholis <alvin.nurkholis@trakindo.co.id> 

Cc: Marhamah Ernawati <marhamah.ernawati@trakindo.co.id>; Hendra Sukma Nugraha <hendra.nugraha@trakindo.co.id>; Harry Gogo <harry.gogo@trakindo.co.id>; 

Yusuf Kurniawan <yusuf.kurniawan@trakindo.co.id>; Hananto Bentar <hbentar@trakindo.co.id>; Iwan H Sulistio <isulistio@trakindo.co.id>; Muhammad Hisyam 

<mhisyam@trakindo.co.id> 

Subject: Informasi Awarding untuk kategori Branch 

 

Selamat siang Bapak-Bapak, 

 

Sehubungan dengan pengumuman kompetisi 2022 – Northern Kalimantan  yang telah dilaksanakan pada tanggal 30 Maret 2023 maka untuk reward berupa dana happy 

hours, silahkan dapat digunakan dicabang . 

 

Selamat kepada : 

 

The Most Innovative Branch   :  Samarinda ( Award berupa dana  Rp. 5.000.000 ) 

Big Category Champion            : Sangatta  ( Award berupa dana  Rp. 5.000.000 ) 

Bang Category Champion         : Lati  ( Award berupa dana  Rp. 5.000.000 ) 
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Note: 

Menggunakan account charge 10G0299JA 

 

 

 

 

Terimakasih 

 

 

 

Best Regards, 

 

 

Yenni 

Learning & Development Department 

 

 

 

PT. Trakindo Utama 

Satellite Training Center Balikpapan – Northtern Kal Division 

Jl. Jend. Sudirman No. 848 Balikpapan 76114 – Kalimantan Timur 

Telp. +62 0542 762810 Ext. 4155 

www.trakindo.co.id 

Call Center 1500 228 . WhatsApp 0811 5500 228 

Facebook · LinkedIn ·  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 

ADVANCING YOU FORWARD® 
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A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

 


